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BRIXEN
SWIM
MEETING RISULTATI RIEPILOGATIVI
200 Stile Libero Serie
Bressanone, Domenica 21/05/2023 - 14:49
Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 1 5 MAHLKNECHT LEO MARIUS 2010 Rappresentativa FIN Alto Adige
2 1 4 MOSANER DANIELE ETIENNE 2010 RARI NANTES ALA
3 1 3 MANTANI RICCARDO 2011 POL COMUNALE RICCIONE
4 1 6 QUERIN TOMMASO 2010 RARI NANTES ALA
5 1 8 BATTAGLIA MANUEL 2011 BLU SSD ARL
6 2 5 FERRULLI ALBERTO 2010 NUOTATORI TRENTINI
7 2 4 MATTIVI MORITZ 2010 Rappresentativa FIN Alto Adige
8 1 2 FERRARILORENZO 2011 AMICI NUOTO RIVA
9 1 7 CANNAVACCIUOLO ANDREA 2011 Rappresentativa FIN Alto Adige
100 2 6 ROSA'DAVIDE 2010 AMICI NUOTO RIVA
11 2 2 PULCRANO SEBASTIAN 2010 NUOTATORI TRENTINI
12 1 1 CESTARINICHOLAS 2011 NUOTATORI TRENTINI
13 3 4 CURZAC DAN 2011 AMICI NUOTO RIVA
14 3 8 KLIMENT SAMUEL 2010 SSV BRUNECK
15 2 8 NIGRO PIETRO 2011 ASD MERANO NUOTO
16 2 3 NARDUZZO LUCA 2011 SSV BOZEN
17 2 1 MORZENTI CARLO 2010 BERGAMO NUOTO
18 3 7 10DICE FRANCESCO 2010 BERGAMO NUOTO
18 4 1 THOMASETH LUKAS 2010 BRESSANONE NUOTO
20 3 5 CASTAGNARO MATTEO 2010 BRESSANONE NUOTO
21 4 5 BACHER DENNIS GIUSEPPE 2010 SSV BRUNECK
22 2 7 LIPPO NICCOLO 2011 POL COMUNALE RICCIONE
23 3 6 GALANTE DIEGO 2010 SSV LEIFERS SCHWIMMEN
24 4 4 PICCOLI LEONARDO 2010 RARI NANTES TRENTO
25 3 3 INCAPO RICCARDO 2010 NUOTATORI TRENTINI
26 3 1 PERONI GABRIELE 2011 SSV BOZEN
27 3 2 DULAJ DENIS 2011 NUOTATORI TRENTINI
28 5 6 SCAMPICCHIO GIULIO VITTORIO 2011 BOLZANO NUOTO
29 4 3  PIVA SAMUEL 2011 RARI NANTES ALA
30 4 8 PODDA MATTIA 2011 BRESSANONE NUOTO
31 4 6 FACINCANI MATTIA 2010 AMICI NUOTO RIVA
32 4 7 GALANTIN RICCARDO 2011 ASD MERANO NUOTO
33 4 2 HINTEREGGER LUKAS 2011 BRESSANONE NUOTO
34 5 4 TOCCOLI GABRIEL 2011 AMICI NUOTO RIVA
35 5 5 DELPERO LUCA 2010 ASD MERANO NUOTO
36 5 3 TANCREDI GIACOMO 2011 NUOTATORI TRENTINI
g
:
£
%
g
e
E P -
% EUREGIO 'Iimler @ Volksbank CASTELLANUM KARL P;CI—;LER u
O]

rottensteiner

UNIONBAU

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Esordienti A M

Tempo

02:17.59
02:18.43
02:24.16
02:25.05
02:25.40
02:29.35
02:30.60
02:30.68
02:30.84
02:32.73
02:34.14
02:34.23
02:34.30
02:34.49
02:35.05
02:36.69
02:37.22
02:39.50
02:39.50
02:40.87
02:41.01
02:41.25
02:43.03
02:44.90
02:45.37
02:46.87
02:47.27
02:49.00
02:52.10
02:52.62
02:52.82
02:55.60
02:56.36
02:58.31
03:01.68
03:17.92

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

